別紙
令和7年度一般社団法人東京高専技術懇談会
定時総会・特別講演会出欠連絡票
　一般社団法人東京高専技術懇談会
事　務　局　行
  FAX　 042-629-9345
  E-mail info@gizyutsucon.com

会員企業名
会員代表者

　７月31日（木）開催の令和６年度定時総会/特別講演会

1.会場での参加を希望します
2.TEAMSによる参加を希望します
3.欠席します　（委任状をご提出願います。）

· 視聴希望　メールアドレス
………………………………………………………….………………………………………………….

【総会等出席者名簿】
	氏　　　名
	総会　出欠
	特別講演会出欠
	懇親会　出欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠
	出　・　欠

（会員企業は，複数の出席ができます。）
　　　委　　　任　　　状
令和７年　　月　　日
一般社団法人東京高専技術懇談会　会長　殿
　私は，　　　　　　　　　　　を代理人として下記の行為権限を委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員企業名
                               会員代表者
記
令和７年度一般社団法人東京高専技術懇談会総会における議案一切の件。